TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL  Nº 14/2017

CONCORRÊNCIA TÉCNICA E PREÇO

O Presidente da UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, com sede em Brasília/DF, no SDS – Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 – CEP:

70.300-00, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.738.836/0001-37,

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento da Concorrência nº 14/2017, e com fundamento no

disposto no inciso XIII, do Art. 20 da Resolução 850 de 28 de fevereiro de 2012 ADJUDICA E

HOMOLOGA o procedimento licitatório, da referida Concorrência nº 014/2017, do Tipo

Técnica e Preço para Contratar empresa de terceiros, pessoa jurídica para ilustrar e diagramar

material pedagógico: Programa de educação do cooperativismo solidário; Cartilhas sobre os temas:

modelo de organização nível I e II, Gestão cooperativista nível I e II; Governança nível I e II; Inclusão e

Mercados nível I e II; gravar/editar 8 vídeos sobre assuntos estratégicos dos cursos do PECSOL

demandas  das ações do Convênio 04/2017 firmado entre a Unicafes e o SESCOOP, que teve a empresa

vencedora dos dois lotes: S4 Comunicação – CNPJ 06.341.620/0001-70, no valor total de R$

158.244,00 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e quarenta e quatro reais)

Brasília, 01 de fevereiro de 2018.

Vanderley Ziger

Presidente da UNICAFES